оправдывается счетами и росписками.

Всего по двумъ книгамъ значится полученными въ 1913 году 
на содержание Общины и лечебницы съ амбулатор1ей и ремонтъ 
здатй четырнадцать тысячъ семьсотъ пятьдесят!. четыре рубля со- 
рокъ пять коп. (14754  руб. 45 коп.), а израсходовано пятнадцать 
тысячъ двести сорокъ четыре рубля двадцать шесть коп. (15244  р. 
26 к.). Предъявленный намъ отчетъ по Общине съ лечебницей и 
амбулаторией за 1913 годъ составлен!, вполне согласно съ книгами 
ио содержатю этихъ учреждеш’й и ремонту зданий. Показанные по 
этому отчету невыплаченные Общине и лечебниц!', на 1 января